
BOSKOVICKÝ SOUDEK
hraný jako otevřený přebor JmŠS v rapid šachu družstev

Turnaj podpořili :
Pivovar Černá Hora a.s. - město Boskovice - Jan Vaňhara

Systém hry:

Družstva:

Startovné:

Prezence:

Ceny:

Přihlášky:

Ostatní:

Neděle 5. května 201 9

Sokolovna Boskovice

Podrobnosti na www.boskosachy.cz

Švýcarský systém pro družstva na 9 kol, tempo 2x1 5 minut. Pořadí určují zápasové body,
partiové body a  vzájemný zápas.

A
Družstvo tvoří čtyři hráči (s možností přidat pátého hráče - náhradníka). Družstvo, které chce
být vyhodnoceno také v přeboru JmŠS, musí tvořit kmenoví hráči oddílu registrovaného
pod JmŠS s  možností startu maximálně jednoho hosta nebo cizince, který byl uveden na
soupisce oddílu v  soutěžích družstev v praktickém šachu v sezóně 201 8/1 9. A
A
300 Kč/družstvo (1 00 Kč družstva složená výhradně z hráčů do 1 8 let) .

9:00-9:30 (zahájení 9:45, vyhlášení výsledků cca 1 6:30).

Věcné ceny pro všechna družstva v celkové hodnotě nejméně 7 500 Kč + ceny pro
přeborníky JmŠS (nej lepší troj ice a nej lepší družstva s průměrným ratingem do 1 800 a 1 600 bodů)
v  celkové hodnotě 3 000 Kč. Ceny se mohou sčítat.

Přihlášky zasílejte na e-mail boskosachy@seznam.cz do 30. dubna 201 9. Souběžně
s  přihláškou si můžete rezervovat teplé občerstvení (klobása s pečivem). Občerstvení garantujeme
pouze při včasné registraci!

Všechny účastníky prosíme o přinesení dvou kompletních šachových souprav (nej lépe včetně
digitálních hodin) na každé přihlášené družstvo.

Turnaj bude započten na národní rapid LOK. hráči budou nasazeni dle národního rapid ratingu
a  průměr družstva bude vypočítán ze čtyř ratingově nejsi lnějších hráčů. Čekací doba 1 5 minut.

Šachový klub Slavia Boskovice Vás srdečně zve na 21 . ročník
turnaje čtyřčlenných družstev, který letos hrajeme pod novým názvem




